[image: image2.png]| Ky Lpdi - Adobe

Oaiin_Pegaxuposanne Mpocuorp OxnoCrpaska

x

5B e |

Viscrpymentoi

3anonunTs v nognucats | Kommentapun

Doen | QB @ H M|
)

29702103 mm <

i

> Cozpars PDF

» OmnpasuTs aiinb

> Xpanenue daitnos

Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22 февраля 2023 года

№ 11
г. Переславль-Залесский

Об установлении мемориальной доски Кручинину Игорю Александровичу
в городе Переславле-Залесском

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории городского округа город Переславль-Залесский, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.02.2012 № 16, протоколом Комиссии для предварительного рассмотрения вопросов, связанных с увековечиваем памяти о выдающихся событиях и личностях от 08.12.2022 № 2/22,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить мемориальную доску Кручинину Игорю Александровичу в помещении нежилого здания, расположенного по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д. 22а, согласно приложению к настоящему решению.
2. Финансирование работ, связанных с изготовлением мемориальной доски, производится за счет средств отделения Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов г. Переславля-Залесского Ярославской области.
3. Финансирование работ, связанных с установкой, содержанием, реставрацией и ремонтом мемориальной доски производится за счет муниципального учреждения дополнительного образования «Перспектива».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

Главы города Переславля-Залесского

                               А.Н. Тарасенков

		Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      Г.В. Миронова

Приложение

к решению Переславль-Залесской

городской Думы

от 22.02.2023 № 11
[image: image1.wmf]
_1739009427.unknown